
UCHWAŁA NR LIV/342/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305z późn. zm) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Wydatki majątkowe w 2022roku - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 73 212,46 zł. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 317 606,24 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 422 826,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 894 780,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 86 513 206,61 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72 028 776,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 484 430,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 5 195 600,37 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5 195 600,37 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 2 401 998,76 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 723 601,61 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 070 000,00 zł. 

§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 7 535 600,37 zł, rozchody budżetu w wysokości 
2 340 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



2. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2022r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Załącznik nr 9 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające 
zwrotowi  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 471 690,00

0,00 471 690,00

75023 0,00 471 690,00

0,00 471 690,00

0,00 471 690,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 491 690,00

0,00 471 690,00

0,00 491 690,00

0,00 471 690,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 71 422 826,24 71 422 826,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 471 690,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 471 690,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 471 690,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

majątkowe 9 403 090,00 9 894 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 471 690,00

Ogółem: 80 825 916,24 81 317 606,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 136 700,00 1 608 390,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   

7 156 650,00   1 990 150,00   1 990 150,00   13 000,00   1 977 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 166 500,00   5 166 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

7 656 650,00   1 990 150,00   1 990 150,00   13 000,00   1 977 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 666 500,00   5 666 500,00   0,00   0,00   

665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   665 000,00   665 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

1 165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 165 000,00   1 165 000,00   0,00   0,00   

625 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

1 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 125 000,00   1 125 000,00   0,00   0,00   

6 494 211,00   6 494 211,00   5 990 991,00   4 855 148,00   1 135 843,00   3 240,00   499 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

6 965 901,00   6 494 211,00   5 990 991,00   4 855 148,00   1 135 843,00   3 240,00   499 980,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

4 644 923,00   4 644 923,00   4 640 223,00   3 797 000,00   843 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

5 116 613,00   4 644 923,00   4 640 223,00   3 797 000,00   843 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

471 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

365 720,00   365 720,00   305 320,00   51 500,00   253 820,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

390 720,00   365 720,00   305 320,00   51 500,00   253 820,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 471 690,00   

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 471 690,00   

zwiększenie 471 690,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6010

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

25 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

458 164,00   458 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

365 000,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

823 164,00   823 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

365 000,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

365 000,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

715 000,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 717,00   379 717,00   367 717,00   172 700,00   195 017,00   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 212,46   73 212,46   73 212,46   0,00   73 212,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

452 929,46   452 929,46   440 929,46   172 700,00   268 229,46   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

349 378,00   349 378,00   347 378,00   171 700,00   175 678,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 212,46   73 212,46   73 212,46   0,00   73 212,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

422 590,46   422 590,46   420 590,46   171 700,00   248 890,46   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 518,00   40 518,00   40 518,00   0,00   40 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 518,00   84 518,00   84 518,00   0,00   84 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 212,46   27 212,46   27 212,46   0,00   27 212,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 212,46   122 212,46   122 212,46   0,00   122 212,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 532 200,00   6 399 120,00   6 394 120,00   154 565,00   6 239 555,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 133 080,00   5 133 080,00   0,00   0,00   

-15 400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   

17 440,00   6 200,00   6 200,00   5 000,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

11 534 240,00   6 404 920,00   6 399 920,00   159 565,00   6 240 355,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

248 200,00   248 200,00   248 200,00   20 000,00   228 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   5 000,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254 000,00   254 000,00   254 000,00   25 000,00   229 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 300,00   158 300,00   158 300,00   0,00   158 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 500,00   159 500,00   159 500,00   0,00   159 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 900,00   69 900,00   69 900,00   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 500,00   69 500,00   69 500,00   0,00   69 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204 600,00   189 600,00   184 600,00   4 600,00   180 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   

11 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

200 840,00   189 600,00   184 600,00   4 600,00   180 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

11 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

1 728 960,00   1 728 960,00   356 960,00   0,00   356 960,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 100,00   -7 100,00   -7 100,00   0,00   -7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 726 220,00   1 726 220,00   354 220,00   0,00   354 220,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600 800,00   1 600 800,00   231 800,00   0,00   231 800,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 595 600,00   1 595 600,00   226 600,00   0,00   226 600,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 100,00   67 100,00   67 100,00   0,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 900,00   61 900,00   61 900,00   0,00   61 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 160,00   105 160,00   105 160,00   0,00   105 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 620,00   107 620,00   107 620,00   0,00   107 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
90004

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 160,00   46 160,00   46 160,00   0,00   46 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 520,00   50 520,00   50 520,00   0,00   50 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 100,00   51 100,00   51 100,00   0,00   51 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 651 784,00   2 391 784,00   2 191 439,00   1 252 110,00   939 329,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 652 484,00   2 392 484,00   2 192 139,00   1 252 110,00   940 029,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

29 130,00   29 130,00   29 130,00   0,00   29 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 830,00   29 830,00   29 830,00   0,00   29 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 600,00   26 600,00   26 600,00   0,00   26 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 300,00   27 300,00   27 300,00   0,00   27 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 878 304,15   71 586 804,15   45 582 982,67   25 929 197,95   19 653 784,72   7 699 603,48   16 709 354,00   1 136 700,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

-22 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   

1 657 402,46   449 472,46   84 472,46   5 000,00   79 472,46   0,00   0,00   0,00   0,00   365 000,00   1 207 930,00   1 007 930,00   200 000,00   0,00   

86 513 206,61   72 028 776,61   45 659 955,13   25 934 197,95   19 725 757,18   7 699 603,48   16 709 354,00   1 136 700,00   108 164,00   715 000,00   14 484 430,00   14 284 430,00   200 000,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 471 690,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr  LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00           40 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku od dzałki nr 83/3 obr. 3 do 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

Dobrym Mieście , dz. nr geod. 90/3, 

89, 97, 84/1, 55 obr. 3 miasta 

Dobre Miasta, gmina Dobre Miasto

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Pogodnej w Dobrym 

Mieście 

35 000,00           35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00           35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

20 000,00           20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
400 000,00         -                         300 000,00            100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

3 191 500,00       3 191 500,00      1 215 750,00         1 975 750,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne skarpy na 

działce nr geod. 7 i 2/2 obr. 

Swobodna, gmina Dobre 

Miasto

100 000,00         13 751,24             86 248,76              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
80 000,00           80 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Budowa parkingu przy ul. 

Grudziądzkiej, Dobre 

Miasto 

40 000,00           40 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00           30 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

400 000,00         400 000,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

350 000,00         350 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 471 690,00         471 690,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 754 75495 6060
Zakup agregatu 

prądotwórczego
20 000,00           20 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 2



17 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w 

Dobrym Mieście
-                        5 118 080,00      118 080,00           250 000,00            4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

11 240,00           11 240,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00      -                         2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00           20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 431 500,00           12 672 510,00    713 071,24           2 401 998,76         9 085 750,00         471 690,00                x

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

1 400 40001 6010

2 600 60013 6300

3 600 60013 6300

4 600 60014 6300

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

 Dopłaty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Dobrym Mieście 
200 000,00                     

OGÓŁEM 1 425 000,00                  

Wydatki majątkowe w 2022 roku

Wyszczególnienie KwotaLp.

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Powiatowej 1428 N na 

odcinku DK51- Kłódka  

Dział

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

625 000,00                     

§

100 000,00                     

Rozdział

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

500 000,00                     

Załącznik nr 3a do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 grudnia 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 -                  1 225 000,00   -                     -                        -                     -                 1 225 000,00      

60013 1 125 000,00   -                     -                        -                     -                 1 125 000,00      

6300 -                  1 125 000,00   -                     -                        -                     -                 1 125 000,00   

60014 100 000,00      -                     -                        -                     -                 100 000,00      

6300 -                  100 000,00      -                     -                        -                     -                 100 000,00      

754 20 000,00      

75495 20 000,00      

6610 20 000,00      

921 4 216,00        4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

92109 4 216,00        4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

2320 4 216,00        -                    -                     -                        -                     -                 -                    

2480 -                  4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

24 216,00      1 229 216,00   4 216,00           -                        -                     4 216,00        1 225 000,00          

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 81 317 606,24         

2. Planowane wydatki 86 513 206,61         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 5 195 600,37 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 195 600,37           

7 535 600,37           

1. Kredyty § 952 2 500 000,00           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                           

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 1 723 601,61           

9
Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadana finansowanego z udziałem tych środków 

§  906

10
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy
§  950 3 311 998,76           

11  Przychody z innych rozkiczeń krajowych § 955 -                           

2 340 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 2 340 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

Plan

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

471 690,00 0,00 471 690,00 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 690,00 0,00 0,00 471 690,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 471 690,00 0,00 471 690,00 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 690,00 0,00 0,00 471 690,00

2

Wydatki 

bieżące 

razem:

1 136 700,00 0,00 1 136 700,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 136 700,00 0,00 1 136 700,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

Ogółem 1 608 390,00 0,00 1 608 390,00 1 608 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 390,00 0,00 0,00 1 608 390,00

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.1

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Cyfrowa Gmina

750 75023 

6057
z tego: 2022 r. 471 690,00 0,00 471 690,00 0,00 471 690,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

471 690,00

1 136 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 136 700,00

2.1

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

 85395 4217 1 136 700,00 0,00z tego: 2022 r. 1 136 700,00

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

0,000,00 0,00 471 690,00

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(14+15+16)

Środki z budżetu UE

0,00

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

0,00 1 136 700,00 0,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

2022

Załącznik nr 9 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LIV/342/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2022r. 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

L.p.

x

x

Projekt

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB341BE-BC03-4362-8AE4-240F31DB780F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



